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جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

رئیس دانشگاه هرمزگان در این نشست با اشاره به اینکه 
استان هرمزگان یک استان معدنی و صنعتی است گفت: 
ظرفیت های بســیار خوبی برای استفاده از پرتوها و 
صنعت هسته ای در این استان وجود دارد و ما می توانیم 
با همکاری سازمان انرژی اتمی مگا پروژه هایی را در 

زمینه های مختلف اجرا کنیم.
دکتر ظهیری نیا با اشاره به انعقاد این تفاهم نامه همکاری 
گفت: این تفاهم نامه به منظور استفاده از ظرفیت های 
دو طرف به امضاء رسید و امیدواریم با کمک محققان 
دانشگاه و سازمان انرژی اتمی  از ظرفیت های موجود، 
استفاده بهینه داشته باشیم و بتوانیم پروژه های ملی را 

اجرایی کنیم.
 وی افزود:  یکی از ظرفیت های بسیار خوب دانشگاه 
وجود دانشجویان تحصیلات تکمیلی است که می توان 
بــا برگزاری دوره های مشــترک و انجام پایان نامه ها 
بــا موضوعات مختلف با همکاری اســتادان راهنما 
و مشــاوران مشترک ارتباط بین صنعت و دانشگاه را 

گسترش داد.
 ایــن تفاهم نامه با توجه به نقش مهم دانش و فناوری 
در توســعه همه جانبه کشور با موضوع توسعه علوم 
و فنــاوری و انجام تحقیقات کاربردی تدوین شــده 
و باهدف گســترش تعامــلات، همکاری ها و ایجاد 
هم افزایی میان صنعت هســته ای کشــور و دانشگاه 

به منظور توسعه هدفمند، منسجم و کاربردی آموزش، 
تحقیقات و پژوهش، استفاده از ظرفیت های طرفین 
به منظور توسعه محصولات و فناوری های پیشرفته، 
تکمیل چرخه تجاری سازی تحقیقات و دستاوردهای 

علمی منعقد گردیده است.
همکاری پژوهشی و فناورانه در حل مسائل طرفین با 
استفاده از ظرفیت های تحقیقاتی و پژوهشی یکدیگر، 
همــکاری درزمینه تحقیق و توســعه در حوزه های 
طراحی و ســاخت راکتورهــای تحقیقاتی و قدرت 
چرخه ســوخت هســته ای، اکتشــاف، استخراج و 
فرآوری منابع، گداخت هســته ای و فناوری پلاسما، 
ایزوتوپ هــای پایدار، رادیــو داروها، پرتودهی مواد 
غذایی، پزشــکی هســته ای، کاربردهــای پرتو در 
صنعت، خدمات، ســلامت، محیط زیســت و غیره، 
همکاری درزمینه فناوری های نرم از قبیل حکمرانی 
هسته ای، حقوق هسته ای، مدیریت و اقتصاد هسته ای، 
امنیت و ایمنی هســته ای و پرتوی، مدیریت بحران، 
مطالعات ارزیابی ریســک بررسی پذیرش عمومی 
فعالیت های هسته ای، بررسی نقش فناوری هسته ای 
در توســعه پایدار و غیره، همکاری درزمینه تربیت و 
پرورش نیروی انســانی موردنیاز صنعت هســته ای 
در رشــته ها و گرایش های مختلف، طراحی و تولید 
مواد، تجهیزات، نرم افزارها و ســامانه های تخصصی 

موردنیاز در صنعت هســته ای، همــکاری درزمینه 
امنیت شــبکه و ارائه راهکارهای ارتقاء سطح ایمنی 
سایبری، هوش مصنوعی و سامانه های پردازش سریع، 
همکاری درزمینه تهیه و تدوین استانداردهای موردنیاز 
صنعت هســته ای، ایجاد زمینه های لازم برای ارتقاء و 
پروژه های پژوهشی تا مرحله نیمه صنعتی و صنعتی 
با حمایت طرفین، همکاری در حوزه شتاب دهنده ها، 
مراکــز نوآوری و پارک های علم و فناوری حمایت از 
شرکت های خلاق و دانش بنیان و استفاده از ظرفیت 
شرکت های دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری 
دانشــگاه، همکاری در راه اندازی و توسعه دوره های 
تحصیلات تکمیلی میان رشته ای موردنیاز درزمینه علوم 
و فناوری های هسته ای، ایجاد و راه اندازی دفاتر ارتباط 
با صنعت هسته ای در دانشگاه و بررسی سایر قالب های 
تسهیل و گسترش ارتباط بین سازمان و دانشگاه، تبادل 
دانشجو درزمینه های موردعلاقه سازمان و دانشگاه و 
همکاری درزمینه انجام رساله ها و پایان نامه های مشترک 
بین دانشگاه و ســازمان، تسهیل جذب دانشجویان 
در صنعت هســته ای به طرق مختلف از قبیل بورس 
آزمون های استخدامی امریه و غیره، ایجاد بستر مناسب 
جهت استفاده مشترک از آزمایشگاه ها، کارگاه ها و سایر 
امکانات تحقیقاتی و پژوهشی طرفین بر پایه ضوابط 

مربوطه و... از مفاد این تفاهم نامه است.

        اقتصــاد کیــش -  تفاهم نامــه 
همکاری های علمی تحقیقاتی و فناوری 
دانشــگاه هرمزگان و سازمان انرژی اتمی 
ایران در راستای اجرای تدابیر مقام معظم 
رهبری و سیاست های کلان دولت مبتنی بر 
توســعه دانش و فنــاوری و بهره برداری 
همه جانبه از ظرفیت دانشــگاه ها و مراکز 
پژوهشی و اجرایی در توسعه صنعت کشور 
به امضای دکتر مصطفی ظهیری نیا رئیس 
دانشــگاه هرمزگان و دکتر محمد قنادی 
مراغه معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی 

سازمان انرژی اتمی ایران رسید.

امضای تفاهم نامه همکاری های علمی تحقیقاتی و 
فناوری دانشگاه هرمزگان و سازمان انرژی اتمی ایران

اقتصاد کیش -   مانور پدافندغیرعامل در شــرکت پالایش گاز ســرخون و قشم با 
موفقیت انجام شد

هدف اصلی از برگزاری مانور شناسایی مسائل و عوامل نا خواسته و همچنین بررسی 
راهکارهای مقابله با آن برشمرد.

در راستای  حفظ و ارتقاء سطح آمادگی با هدف ارزیابی آمادگی در شرایط اضطراری 
در واحد های ســتادی و عملیاتی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم، مانور مقابله با 
حمله هوایی با حضور نیروهای عملیاتی، امدادی و سایر واحدهای مرتبط برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی شــرکت پالایش گاز سرخون و قشم، عنایت اله 
شکیبائیان رئیس روابط عمومی و عضو کمیته پدافند غیرعامل این شرکت گفت: این 
مانور توســط کارشناسان مجموعه ایمنی و آتش نشانی این شرکت براساس دستور 
العمل های واکنش در شرایط اضطراری و باتوجه به شرایط و حساسیت منطقه طراحی 
و برنامه ریزی شده، که انجام این مانور با حضور نیروهای کارآمد و با تجربه واحدهای 
آتش نشانی، حراست، بهداری، تعمیرات، بهره برداری و روابط عمومی با همکاری و 

تلاش سایر واحدهای مختلف با موفقیت کامل به اتمام رسید.
وی در ادامه افزود: با شنیدن صدای آژیر خطر حمله هوایی، نیروهای امدادی شامل: 
آتش نشــانی، حراست، بهداری، روابط عمومی و...  به جهت کمک رسانی و اطلاع 
رسانی لازم در اماکن مختلف حضور بعمل آورده، و همچنین کارکنان در بخش اداری 
و عملیاتــی در کمترین زمان ممکن بطرف محل های امن و پناهگاه های موجود در 
تاسیسات پالایشگاه حرکت کرده و پس از اعلام وضعیت سفید همه نفرات به محل 

کار خود بازگشتند.
شکیبائیان بیان کرد: پس از اتمام مانور، جلسه کمیته پدافند غیرعامل با حضور تمامی 
اعضاء در محل اتاق بحران تشکیل شده، و در ابتدا مسلم علیمحمدی رئیس ایمنی، 
بهداشت و محیط زیست و دبیر پدافند غیرعامل این شرکت گزارشی از وضعیت و 
اقدامات صورت گرفته ارائه نموده و نقاط قوت و ضعف مربوط به بحران شناسایی و 

مورد بررسی قرار گرفت.
در ادامه جلسه، مهندس رضا نوری زاده مدیرعامل شرکت پالایش گاز سرخون و قشم 
و رئیس کمیته پدافند غیرعامل ضمن تأکید بر رعایت نظم، خونسردی و هماهنگی لازم 
مسئولین و کارکنان در هنگام بحران ، از آمادگی همه واحدهای این شرکت و بررسی 
و رفع موانع و مشکلات در محدوده مربوطه و به دنبال آن نیز برنامه ریزی مناسب در 
شرایط بحران را به عنوان یکی از نقاط قوت این شرکت نام برد و تصریح کرد: بایستی 
همواره پایش و بررســی از تأسیسات و رفع نقاط بحرانی به منظور استمرار تولید در 

جهت خدمت رسانی به مردم در دستور کار مسئولین و کارکنان قرار داشته باشد.
وی در ادامه افزود: این مانور، مصون ســازی و اســتحکام زیرساخت های مختلف 
تاسیسات پالایشگاه گاز سرخون به جهت استمرار تولید پایدار را بدنبال داشته، و گفت: 
برگزاری این مانورها در شــرایط عادی و بحرانی، نقاط فرصت و تهدید را در جهت 
آشنایی کارکنان با مسائل بحران زا و پدافند غیرعامل در سطح صنعت گاز نشان داده و 
یکی از اهداف اجرای این نوع رزمایش ها در پالایشگاه های گازی کشور ایجاد شرایط 
مناسب و عادی در مسیر ارتقای پایداری بوده تا سازمان بتواند در سخت ترین شرایط 
خدمات خود را به ملت شریف استان هرمزگان و سایر شهرهای همجوار)صنایع و 

بخش خانگی( ارائه دهد.
مهندس رضا نوری زاده در پایان بیان کرد: با درایت و تلاش بی شــائبه مســئولین و 
همکاران این شــرکت راهکارهای مطلوبی طبق برنامه ریزی دقیق به جهت شرایط 
اضطراری و همزمان اطلاع رســانی گسترده و فرهنگ ســازی مورد لزوم در سطح 
سازمان در زمان بحران صورت گرفته و همچنین اقدامات بسیار مناسبی در مقابله با 

خسارات های احتمالی انجام پذیرفته است.

مانور پدافندغیرعامل در شرکت پالایش  
گاز سرخون و قشم با موفقیت انجام شد

اقتصاد کیش -     رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، در مراسم 
افتتاح یک مدرســه در استان هرمزگان گفت: ۴۸۰ کلاس جدید در مهرماه امسال به 

دانش آموزان این استان تقدیم شده است.
حمیدرضا خان محمدی با اشــاره به ظرفیت های اقتصادی استان هرمزگان، از جمله 
وجود صنایع و بخش های اقتصادی قوی، اظهار داشــت: با وجود این امکانات نباید 

شاهد محرومیت در فضاهای آموزشی باشیم.
وی همچنین به ماده ۲۰ قانون برنامه هفتم اشاره کرد و گفت: به صنایع اجازه می دهد با 
پرداخت مالیات، در حوزه ساخت و تجهیز مدارس مشارکت کنند. این طرح به فعالان 
اقتصادی کمک می کند ضمن انجام وظایف مالیاتی خود، در امر مدرسه سازی نیز سهمی 
داشــته باشند. همچنین رئیس سازمان نوسازی مدارس از همه بخش های اقتصادی، 

صنایع و بخش خصوصی دعوت کرد تا در این امر خیر مشارکت کنند.
وی همچنین به ظرفیت “مولدسازی” اشاره کرد و افزود: استان هرمزگان اولین استان 
کشور است که از محل مولدسازی مدرسه ای در میناب احداث کرده است که به زودی 

با حضور وزیر آموزش و پرورش افتتاح خواهد شد.
خان محمدی همچنین تأکید کرد: بسیاری از خیرین اراضی خود را برای ساخت مدارس 
اهدا می کنند، اما سازمان قصد دارد زمین های مازاد و بلااستفاده که کاربری آموزشی 
ندارنــد را به صنایع واگذار کــرده و از محل درآمد آن ها، به احداث و تجهیز مدارس 

جدید بپردازد.
در ادامه این سفر، وی بازدیدهایی از مدارس و فضاهای آموزشی مناطق مختلف، از 
جمله بندرعباس و جزایر استان، خواهد داشت تا مشکلات موجود را از نزدیک بررسی 

کند و پیگیری های لازم را انجام دهد.

رئیس سازمان نوسازی و مدارس کشور:

480 کلاس جدید در هرمزگان
 تقدیم دانش آموزان شد

اقتصاد کیش -   مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان، کمبود نیروی انسانی را مهم ترین 
مشــکل حوزه درمان تامین اجتماعی اســتان عنوان کرد و گفت: این دغدغه با روی 

کارآمدن نیروهای استخدامی جدید تا حدودی جبران شده است.
دکتر غلامعباس مومنی در آیین ورود کارکنان جدید استخدام تامین اجتماعی استان 
هرمزگان اظهار کرد: جذب نیروی کارآمد در دوره های گذشته مهم ترین عامل موفقیت 
سازمان تامین اجتماعی بوده و هر سال با ورود نیروهای جدید، خون تازه ای به رگ های 

این سازمان برای خدمت رسانی به مردم تزریق شده است.
وی با توجه به اینکه سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان با ۲ بخش بیمه ای و درمان 
در حال فعالیت است، اظهار کرد: بخش درمان شامل درمان مستقیم یا همان مراکز ملکی 

و درمان غیرمستقیم که مربوط به مراکز درمانی تشخیصی طرف قرارداد بوده، است.
مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان همچنین به جایگاه ویژه درمان مستقیم تامین 
اجتماعی با دانشگاه علوم پزشکی استان اشاره و اظهار کرد: مدیریت درمان استان با 
هشت مرکز ملکی به تنهایی بیش از ۳۰ درصد نیاز درمانی بیمه شدگان تحت پوشش 
هرمزگان و استان های همجوار و همچنین ۷۰ درصد دیگر را از طریق عقد قرارداد با 

بیش از ۴۰۰ مراکز درمانی استان خدمت رسانی می کند.
مومنی با تاکید بر اینکه سازمان تامین اجتماعی در همه بخش ها داری حجم بالایی از 
خدمت است، خاطرنشان کرد: علت موفقیت سازمان تامین اجتماعی با این حجم از 
فعالیت، داشتن راهبرد، برنامه های عملیاتی مناسب، نظارت وعملکرد مطلوب کارمندان 
است و در حال حاضر استان هرمزگان در بخش شاخص ها پیشرو بوده و با هوشمند 
ســازی و الکترونیکی کردن خدمات بخش زیادی از فشار کاری کارکنان را کم کرده 

است.
وی افزود: کادر درمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان سرآمد سایر دستگاه ها هستند 
که با حضور نیروی های جوان و کارآمد، شاهد بهبود خدمت درمانی به بیمه شدگان 

تامین اجتماعی در استان خواهیم بود.
معاون توســعه مدیریت و پشتیبانی مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان نیز در 
این آیین گفت: در این دور از جذب نیرو که در آزمون فرودین ماه ۱۴۰۳ انجام شــد، 
۳۸ نفر در بخش بیمه ای و ۳۰ نفر در بخش درمانی به ۹۱۱ نفر نیروی مدیریت درمان 

هرمزگان جذب شده اند.
مهدی پایان افزود: برای کارکنان جدید استخدام تامین اجتماعی هرمزگان به مدت چهار 
روز دوره های مختلف آموزشی در زمینه های عمومی و تخصصی برگزار می شود تا 
نیرو ها به آگاهی کامل و شناخت از سازمان تامین اجتماعی به ویژه بخش های تخصصی 

در حوزه درمان شروع به کار کنند.
پایان با اشاره به کمبود نیروی انسانی و حجم قابل توجهی از بازنشستگی همکاران در 
سال جاری گفت: با جذب این ۳۰ نیروی جدید در گروه های پرستاری، اتاق عمل و 
هوشبری، علوم آزمایشگاهی و خدمات درمانی، بخشی از این کمبود ها رفع می شود.

وی ابراز کرد: مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان امسال با کمبود نیروی انسانی 
و حجم قابل توجهی از بازنشســتگان مواجه بوده که با جذب ۳۰ نیروی جدید در 
گروه های پرســتاری، اتاق عمل و هوشبری، علوم آزمایشگاهی و خدمات درمانی، 

بخشی از این کمبودها رفع می شود.

مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان:

کمبود نیرو در حوزه درمان هرمزگان 
با پزشکان جدید جبران شد

اقتصاد کیش -    فرماندار شهرســتان قشم گفت: کوتاهی مدیران در رفع مشکلات 
مردم قابل پذیرش نیست.

محمد محمدحســینی در بازدید میدانی از روستای دولاب بخش حرا اظهار داشت: 
بازدید میدانی از روستاها با هدف تصمیم گیری آگاهانه برای رفع مشکلات مردم به 
صورت مستمر در نقاط مختلف شهرستان صورت می گیرد که امیدوار هستیم با تلاش 
دسته جمعی و با همراهی و مشارکت شوراهای روستاها، دهیاران و اهالی محترم شاهد 

عمران و آبادانی بیشتر در مناطق روستایی قشم باشیم.
وی با تاکید بر تلاش همه جانبه مدیران دستگاه های اجرایی در خدمت به مردم به ویژه 
در مناطق روستایی، گفت: توسعه زیرساخت های روستایی مستلزم تلاش جهادی و 

شبانه روزی مدیران است.
فرماندار شهرستان قشم با تاکید بر اینکه توسعه روستایی همواره از اهداف مهم دولت ها 
در سالهای پس از پیروزی انقلاب اسلامی است، افزود: این مهم در دولت دکتر پزشکیان 
نیز با جدیت هر چه تمامتر در حال انجام است و همه ما باید برای تحقق اهداف دولت 

تلاش مضاعفی داشته باشیم.
محمدحسینی تصریح کرد: دولت هزینه های زیادی در بخش های عمرانی و خدماتی 
برای رفاه مردم در روستاهای این شهرستان از جمله بخش حرا انجام داده ولی با این 
وجود برخی از مشــکلات هنوز در بخش های مختلف از جمله راه های روستایی، 
تامین آب شرب و مخابرات وجود دارد که برای رفع آنها باید اقدامات لازم در اسرع 

وقت انجام شود.
 وی با ابراز رضایت از پروژه های اجرا شده و در دست اجرا در روستای دولاب بخش 
حرا، گفت: با کمک خداوند متعال و تلاش و همت مجموعه بخشداری، شوراهای 
اسلامی و دهیاری کارگاه های عمرانی خوبی در این روستا برپا شده است و بیش از 

۵۰۰ میلیارد ریال پروژه عمرانی در بخشهای مختلف در این منطقه اجرا شده است.

فرماندار شهرستان قشم: 

کوتاهی مدیران در رفع مشکلات 
مردم قابل پذیرش نیست

 

اقتصــاد کیش -     به گفته یک مقــام وزارت راه و 
شهرسازی، جزیره بوموسی جزء جدایی ناپذیر کشور 
ایران است و این وزارتخانه قصد دارد در این جزیره 

۱۱۰ واحد مسکونی احداث کند.
ایران با برنامه ساخت مسکن در جزیره بوموسی یک 
بار دیگر هر نوع طمع برخی کشورهای منطقه به جزایر 
سه گانه تنب کوچک، تنب بزرگ و بوموسی را بی اثر 

کرد.
در روزهای اخیر شورای همکاری خلیج فارس برای 
چندمین بار و البته این دفعه با همکاری اتحادیه اروپا 
ادعاهای واهی را درخصوص جزایر ســه گانه ایرانی 
مطرح کرد که واکنش های مسئولان و مردم ایران در پی 
داشت. البته به نظر می رسد این ادعاها بیشتر به منظور 
انحراف افکار عمومی از موضوع فلســطین و لبنان 
مطرح شده تا یک لایه ایمنی برای رژیم صهیونیستی 

ایجاد شود.
در این خصوص نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
تاکید کردند جزایر ســه گانه همــواره ایرانی بوده و 

خواهد بود و تا ابد متعلق به ایران است.
غلامحسین محســنی اژه ای ـ رییس قوه قضاییه - 
نیز با هشــدار به کشورهای عضو شورای همکاری 
درخصوص جزایر ســه گانه گفت: توصیه می کنیم 
که فریب وسوســه های برخی از کشورهای غربی را 
نخورند، زیرا در آن صورت بســیار متضرر و خاسر 

می شوند.
هم چنین اسماعیل بقایی ـ سخنگوی وزارت خارجه 
- در این زمینه گفت: جمهوری اسلامی ایران درباره 

تمامیت سرزمین خود و حاکمیت بر جزایر سه گانه 
هیچ تردیدی ندارد و اغماضی نخواهد شد.

سند مالکیت جزیره ابوموســی به نام سازمان ملی 
زمین و مســکن ایران است و مثل سایر مناطق برای 
متقاضیان واجد شــرایط در آنجا تامین زمین انجام 
می شــود. دو پروژه آنجا تامین زمین شده که یکی 
از آنها از طریق منابع اســتانی بنیاد مســکن در حال 
اجرا است. ۱۱۰ واحد نیز توسط سازمان ملی زمین 
و مسکن در دستور کار قرار دارد. بر این اساس مثل 
ســایر مناطق می توان طرح های شهرســازی را در 

جزایر سه گانه اجرا کرد.
اردیبهشــت امســال معاون وزیر راه و شهرسازی از 

اجرای دو پروژه مسکونی در جزیره ابوموسی و هرمز 
خبر داد.

ارســلان مالکی به تازگی نیز گفته که مصوبه قانونی 
داریم که در جزیره تمام ایرانی بوموسی برای ساکنین و 
کسانی که علاقمند به سکونت در ایران جزیره هستند 
مسکن ســازی کنیم و مصوبه ساخت ۱۱۰ واحد به 
اســتان ابلاغ شــد و به زودی عملیات ساخت آغاز 

می شود.
به گفته وی، در بحث واگذاری مسکن طبق ضوابط، 
اولویت با ســاکنان جزیره است اما در اولویت بعدی 
هر فردی که متقاضی ســکونت در این جزیره باشد 

می تواند در این جزیره صاحب خانه شود.

ایران در جزیره بوموسی مسکن می سازد

اقتصاد کیش -     بخشــدار بخش شهاب شهرستان 
قشــم از نصب اسکله شناور گردشگری در روستای 
شیب دراز از توابع این بخش خبر داد و گفت: این اقدام 
به منظور ارایه خدمات بهتر و ایمن تر به گردشگران 
و با صرف هزینه ای افزون بر ۱۲۰ میلیارد ریال انجام 

شده است.
یاســین ایمانی در قشم گفت: روستای شیب دراز از 
جمله مهمترین مناطق گردشــگری شهرستان قشم 
اســت که حدود ۱۵۰ فروند قایق گردشگری در این 

منطقه فعال هستند.
وی افزود: روستای شیب دراز مبدأ حرکت گردشگران 
برای تماشــای دلفین ها در جزیره هنگام هستند و با 
توجه به حضور شمار بالای گردشگران در این روستا 
برای استفاده از ظرفیت های گردشگری منطقه به ویژه 
در نیمه دوم سال، نصب اسکله شناور گردشگری در 
دستور کار قرار گرفت و مراتب از طریق اداره بنادر و 

دریانوردی قشم انجام شد.
بخشدار بخش شهاب شهرستان قشم هزینه اسکله 
شــناور نصب شده در روستای شــیب دراز را ۱۲۰ 
میلیــارد ریال اعلام کــرد و افزود: این هزینه از محل 
منابع ســازمان بنادر و دریانوردی در شهرستان قشم 

تامین شده است.

 ایمانی بیان کرد: بدنه این ســازه شــناور با تکیه بر 
دانش متخصصان بومی و توانمندی مهندسان ایرانی 
از جنــس فولاد دریایی درجه عالی با اخذ تاییدیه از 
یک موسسه رده بندی معتبر ایرانی ساخته شده است.

روستای شــیب دراز قشم با دارا بودن طبیعت بکر 

و ســاحل آرام و فرهنگ و آداب و رســوم محلی 
و همچنین زیســتگاه لاک پشــت های پوزه عقابی 
به عنــوان یکی از مقاصد برای جذب گردشــگران 
طبیعت دوســت و علاقه مندان به حیات وحش در 

استان هرمزگان است.

نصب اسکله شناور ۱۲0 میلیاردی در شیب دراز قشم
بخشدار بخش شهاب شهرستان قشم خبر داد:

اقتصـاد کیـش
سازمان آگهی ها
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